



ERHVERVSRÅDGIVER TIL ERHVERVSCENTER ODENSE

Nordfyns Bank A/S er en innovativ bank med alle produkter og services, som kunderne forventer.

Banken trives som et rigtig godt alternativ til storbankerne og lægger vægt på at agere med engagement, nærvær og kompetencer. Således vil du også opleve hurtige beslutninger, der træffes lokalt.

Som ansat i Nordfyns Bank har du en meget stor grad af frihed i dit arbejde og fleksible arbejdsforhold, der tilgodeser balancen mellem privat- og arbejdsliv.

Se mere på www.nordfynsbank.dk

Brænder du for at rådgive erhvervskunder? Så venter der dig stor grad af frihed i dit arbejde – med gensidig respekt som omdrejningspunkt!

SOM ERHVERVSRÅDGIVER I ERHVERVSCENTER ODENSE

kan du forvente en dynamisk arbejdsplads med gode kolleger, der sætter en ære i at rådgive kunderne. Omgangstonen er uformel og der er rigtig god energi på hele holdet, som elsker at spille hinanden gode. Erhvervscenter Odense beskæftiger otte medarbejdere og er beliggende i Skibhus afdelingen, hvor der er meget gode rammer og faciliteter.

Du vil få en portefølje af erhvervskunder fra start og samtidig have plads til at tage imod de nye kunder. Du får dermed i høj grad mulighed for at sætte dit præg på jobbet.

Bankens hovedkontor ligger på Dannebrogsgade i Odense og her finder du blandt andet bankens centrale produktionsenhed, som hjælper filialerne med produktion af finansielle dokumenter, tinglysning m.v.

På hovedkontoret finder du også bankens specialister på bolig, investering og pension, og de deltager i kundemøder i filialerne, hvis der er behov for det.

Hvad forventer vi af dig?

Vi lægger stor vægt på din personlighed, hvor begreber som åbenhed, humor, løsningsorienteret, og i særdeleshed dine evner til at være en god holdspiller er afgørende. Du har en stærk og positiv profil med gode menneskelige kompetencer og egenskaber.

Du er løsningsorienteret og evner også at se alternative løsninger. Du har gode formidlingsevner og er forhandlingsvant både i relation til kundemøder og i relation til den interne formidling til dine kolleger i afdelingen.

Du ser det som en helt naturlig del af jobbet at deltage i relevante netværks- og kundearrangementer.

Du har i dag et job som erhvervsrådgiver - eller et tilsvarende job. Du har en teoretisk ballast, der er relevant for jobbet og har et højt drive og er fortrolig med kreditgivning.

Ønsker du at høre mere

Så kontakt Bodil Brodal, BRODAL Search & Selection på 3092 7123 – eller send din ansøgning og dit cv på brodal@brodalsearch.dk. Din henvendelse behandles strengt fortroligt.